[image: image1.jpg]uw
>
w
<
=
s
<
8
&z

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

REQUERIMENTO N.º 75/25
Águas da Prata, 23 de setembro de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata.
                                     Alviles Adolpho Castellari Procopio, brasileiro, casado, advogado, portador da Cédula de Identidade R.G. n. 26.515.480-7-SP, e inscrito no C.P.F./M.E. sob o n. 267.929.208-19, residente e domiciliado na Avenida Armando Salles de Oliveira, n. 680, Jardim Mantiqueira, no município de Águas da Prata – SP, CEP 13.890- 040, no uso de minhas atribuições legais, venho à presença de Vossa Excelência, de forma legal e regimental, comunicar a esta Casa Legislativa a minha

                 RENÚNCIA AO MANDATO DE VEREADOR
e membro do Poder Legislativo de Águas da Prata, que me foi outorgado no pleito eleitoral no ano de 2024, pelo Partido Verde, em caráter irrevogável e irretratável, por motivos de foro íntimo e pessoais, com efeitos a partir da presente data, requerendo que esta renúncia seja recebida e registrada nos termos legais e regimentais, bem como sejam adotadas as providências cabíveis para a convocação do(a) suplente.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração a todos os nobres colegas parlamentares, servidores desta Casa Legislativa e à população de Águas da Prata, a quem tive a honra de representar.
Atenciosamente,
Alviles Adolpho Castellari Procopio
__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Jardim Brandão – CEP: 13893-370 - Tel. (19) 3642-1308 e (19) 3642-2777 – E-mail: cmprata@cmaguasdaprata.sp.gov.br